Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO RESUMIDO DO  CONTRATO CPL 08/2017. CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: JC AUTO MOTORS LTDA OBJETO: Aquisição de veiculo caminhonete tipo suv, novo ok, 4x4, com
capacidade de 07 passageiros, 04 portas, motor potencia minima de 180 cv, motor a disel, cambio automatico, direção
hidraulica, ar-condicionado,  garantia minima de tres anos Valor do Contrato : R$196.000,00. Vigência do Contrato :
24/03/2017 à 24/03/2020 Assinatura do  Contrato: 24/03/2017

EXTRATO RESUMIDO DO  CONTRATO CPL 09/2017 CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: Schulz prestação de Serviços Médicos Ltda -ME, OBJETO: contrataçao de empresa na área de saúde
para prestar serviços Medico, para atendimento a população em Unidade Básica de Saúde PSF I e Plantões sobre escala
no hospital municipal, com os benefícios oferecidos pelo SUS-Sistema Único de Saúde no Município de Tabaporã-MT pelo
periodo de 9 meses. Valor do Contrato: R$270.000,00. Vigência do Contrato : 01/04/2017 à 31/12/2017. Assinatura do
Contrato: 23/03/2017

EXTRATO RESUMIDO DO  CONTRATO CPL 13/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: ALKA Tecnologia em Diagnósticos, Comércio, Importação e Exportação de Produtos LTDA OBJETO:
Aquisição de aparelho Analisador Hematológico para uso no laboratório de analises clinicas do hospital Municipal Dr Carlos
Vidoto do Município de Tabaporã-MT. Valor do Contrato : R$ 55.000,00. Assinatura do  Contrato: 27/03/2017.

RC PUBLICAÇÕES 66 3531-0580

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4bcd3a71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:10:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial